
RADA POWIATU           

TARNOBRZESKIEGO   

    

UCHWAŁA NR XVI/140/ 2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

 
 

w  sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Budowa bezpiecznych przejść dla 

pieszych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego” złożonego w ramach Rządowego 

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań razem 

bezpieczniej na lata 2025 - 2028  (edycja 2025 r.). 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji przez Powiat 

Tarnobrzeski zadań z zakresu administracji rządowej, na podstawie porozumienia 

zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Tarnobrzeskiego a Wojewodą Podkarpackim, 

dotyczącego zadania pn.: „Budowa bezpiecznych przejść dla pieszych na terenie 

Powiatu Tarnobrzeskiego” 

 

§ 2. 

 

Zadanie, o którym mowa w § 1, będzie realizowane przez powiat na warunkach 

określonych w porozumieniu, o którym mowa w art. 5 ustawy o samorządzie 

powiatowym. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


